
UCHWAŁA NR LII/286/14

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz 

art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013, 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) Rada Miejska 

w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 73.596,53zł, zmniejszyć dochody bieżące 

o kwotę 29.352,60 zł, zwiększyć dochody majątkowe o kwotę 29.352,60zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 68.522,30zł, zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 

41.352,60zł, zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 46.426,83zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XLIII/240/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XLIII/240/13 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2014 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: C28C01AA-7EEE-4B8C-A0AC-0641CFD7D1FC. Podpisany Strona 1 z 15



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/286/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 24 września 2014 r.

DOCHODY

 Dz.  §  Źródło dochodów  Zwiększenia  Zmniejszenia

 700  Gospodarka mieszkaniowa  3 528,00  X

 0470

0920

 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebności i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości
Pozostałe odsetki

3 463,00
65,00

X
X

 756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 1 611,00 X

 0320
0910

 Podatek rolny
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

 325,00

1 286,00

 X

X
 758  Różne rozliczenia  43 871,30  X

 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 43 871,30 X

 801  Oświata i wychowanie  46 426,83  29 352,60

 0690
0960

2007

2009

6207

 Wpływy z różnych opłat
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

 7 000,00

10 074,23

X

X

29 352,60

 X

X

17 654,89

11 697,71

X
 852  Pomoc społeczna  7 512,00  X

 0690
0980

 Wpływy z różnych opłat
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego

 1 617,00

5 000,00

 X

X

Id: C28C01AA-7EEE-4B8C-A0AC-0641CFD7D1FC. Podpisany Strona 2 z 15

http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl
http://lponline.lexpolonica.pl/plweb-cgi/lp.pl


2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 895,00 X
 Ogółem  102 949,13  29 352,60

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: C28C01AA-7EEE-4B8C-A0AC-0641CFD7D1FC. Podpisany Strona 3 z 15



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/286/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 24 września 2014 r.

WYDATKI

 Dz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia

 600  Transport i łączność  X  5 000,00

 Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne  X  5 000,00
 Wydatki bieżące :
· zadania statutowe X 5 000,00

 700  Gospodarka mieszkaniowa  32 900,00  X

 Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 32 900,00 X
 Wydatki bieżące :
· zadania statutowe 32 900,00 X

 710  Działalność usługowa  1 700,00  X
 Rozdz. 71035 - cmentarze  1 700,00  X
 Wydatki bieżące :
· zadania statutowe 1 700,00 X

 750  Administracja publiczna  10 410,30  X
 Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 10 410,30 X
 Wydatki bieżące :
· zadania statutowe 10 410,30 X

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 11 000,00 X
 Rozdz. 75412 - ochotnicze straże pożarne  11 000,00  X
 Wydatki bieżące:
· zadania statutowe
Wydatki majątkowe :
· wydatki majątkowe własne

4 000,00

7 000,00

X

X
 801  Oświata i wychowanie  51 426,83  29 352,60

 Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe  15 074,23  X
 Wydatki bieżące :
· zadania statutowe
Wydatki majątkowe :
· wydatki majątkowe własne

5 000,00

10 074,23

X

X
 Rozdz. 80104 - przedszkola  7 000,00  X
 Wydatki bieżące :
· wynagrodzenia i pochodne 7 000,00 X
 Rozdz. 80195 - pozostała działalność  29 352,60  29 352,60
 Wydatki bieżące :
· wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 X 29 352,60

Id: C28C01AA-7EEE-4B8C-A0AC-0641CFD7D1FC. Podpisany Strona 4 z 15



Wydatki majątkowe :
· wydatki majątkowe na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 29 352,60 X

 852  Pomoc społeczna  7 512,00  7 000,00

 Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej  7 512,00  X
 Wydatki bieżące :
· zadania statutowe 7 512,00 X
 Rozdz. 85295 - pozostała działalność  X  7 000,00
 Wydatki bieżące :
· dotacje na realizację zadań bieżących X 7 000,00
 Ogółem  114 949,13  41 352,60

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: C28C01AA-7EEE-4B8C-A0AC-0641CFD7D1FC. Podpisany Strona 5 z 15



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/286/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 24 września 2014 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2014 R.

 Planowane wydatki

 z tego źródła finansowania

 Lp.  
Dział  Rozdz.  Nazwa zadania 

inwestycyjnego
 Łączne koszty 

finansowe  rok budżetowy 
2014 (7+8+9+10)  dochody własne 

jst
 kredyty

i pożyczki

 środki 
pochodz

ące
z innych  
źródeł*

 środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 u.f.p.

 Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 
program 

lub 
koordynują

ca 
wykonanie 
programu

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11

 1  400  40001

 Dotacja dla 
Samorządowego Zakładu 
Budżetowego w Żychlinie 
z przeznaczeniem na 
wykonanie izolacji na 
rurociągu wody pitnej przez 
rzekę Słudwię w Żychlinie

15 000 15 000 15 000  0  0  0  SZB 
w Żychlinie

 Lp.  
Dział  Rozdz.  Razem 15 000 15 000 15 000  0  0  0  

 2  600  60004
 Dotacja na remont dwóch 
silników do autobusów 
Autosan

 0
+18 602

18 602

 0
+18 602

18 602

 0
+18 602

18 602
 0  0  0  SZB 

w Żychlinie

 3  600  60004  Dotacja na zakup i montaż 
3 wiat przystankowych

 0
+12 911

12 911

 0
+12 911

12 911

 0
+12 911 

12 911
 0  0  0  SZB 

w Żychlinie

Id: C28C01AA-7EEE-4B8C-A0AC-0641CFD7D1FC. Podpisany Strona 6 z 15



 4  600  60004  Dotacja na odbudowę 
autobusu AUTOSAN H.6.20

 75 738
- 31 513

44 225

 75 738
- 31 513

44 225

 75 738
- 31 513

44 225
 0  0  0  SZB 

w Żychlinie

 5  600  60014

 Udzielenie pomocy 
finansowej powiatowi 
kutnowskiemu na remont 
drogi powiatowej Nr 2111E 
Drzewoszki-Czesławów-
Wojszyce

125 000
 

125 000 125 000  0  0  0  Powiat 
Kutnowski

 6  600  60016

 Budowa i przebudowa 
kanalizacji deszczowej wraz 
z przebudową ulicy 
Kilińskiego w Żychlinie

643 516 643 516 643 516  0  0  0  Gmina 
Żychlin

 Lp.  
Dział  Rozdz.  Razem

 844 254
- 31 513
+18 602
+12 911
844 254

 844 254
- 31 513
+18 602
+12 911
844 254

 844 254
- 31 513
+18 602
+12 911
844 254

 0  0  0  

 7  700  70001

 Dotacja dla 
Samorządowego Zakładu 
Budżetowego w Żychlinie 
z przeznaczeniem na 
wykonanie przyłączy wod-
kan do budynków przy ul. 
Narutowicza 53/55 i ul.1-go 
Maja 40 w Żychlinie

50 000 50 000 50 000  0  0  0  SZB 
w Żychlinie

 8  700  70001

 Dotacja dla 
Samorządowego Zakładu 
Budżetowego w Żychlinie 
z przeznaczeniem na 
wykonanie docieplenia 
szczytów oraz wykonaniem 
odwodnienia budynków 
komunalnych

69 000 69 000 69 000
 0  0  0  SZB 

w Żychlinie

Id: C28C01AA-7EEE-4B8C-A0AC-0641CFD7D1FC. Podpisany Strona 7 z 15



 9  700  70001

 Dotacja dla 
Samorządowego Zakładu 
Budżetowego w Żychlinie 
z przeznaczeniem na 
wykonanie remontu elewacji 
budynków komunalnych 
w Żychlinie

100 000 100 000 100 000  0  0  0  SZB 
w Żychlinie

 Lp.  
Dział  Rozdz.  Razem  

219 000
 

219 000
 

219 000  0  0  0  

 10  700  70005

 Nabycie przez 
(ustanowienie na rzecz)  
Gminy Żychlin odrębnej 
własności lokalu 
mieszkalnego

 60 000  60 000  60 000  0  0  0  Gmina 
Żychlin

 Lp.  
Dział  Rozdz.  Razem  60 000  60 000  60 000  0  0  0  

 11  750  75023
 Zakup schodołazu dla 
potrzeb Urzędu Gminy 
w Żychlinie 6000 6000 6000  0  0  0  Gmina 

Żychlin

 12  750  75023
 Wykonanie instalacji 
alarmowej w budynku 
Urzędu Gminy w Żychlinie 40 000 40 000 40 000  0  0  0  Gmina 

Żychlin

 13  750  75023
 Zakup sprzętu 
komputerowego dla potrzeb 
UG w Żychlinie

 3 000  3 000  3 000  0  0  0  Gmina 
Żychlin

 Lp.  
Dział  Rozdz.  Razem  49 000  49 000  49 000  0  0  0  

 14  754  75404

 Zakup samochodu 
oznakowanego dla potrzeb 
Komisariatu Policji 
w Żychlinie 14 000 14 000 14 000  0  0  0

 Komenda 
Wojewódzka
Policji 
w Łodzi

Id: C28C01AA-7EEE-4B8C-A0AC-0641CFD7D1FC. Podpisany Strona 8 z 15



 15  754  75412

 Dofinansowanie zakupu 
samochodu pożarniczego 
GBA 2,5/16 dla potrzeb 
Jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Śleszynie

 105 000
+7 000

112 000

 105 000
+7 000

112 000

 105 000
+7 000

112 000
 0  0  0  OSP 

Śleszyn

 Lp  
Dział  Rozdz.  Razem 119 000

+7 000
126 000

119 000
+7 000

126 000

119 000
+7 000

126 000
 0  0  0  

 16  801  80101

 Przebudowa istniejącego 
budynku dawnego kina 
"LECH" przy ul. Barlickiego 
4 w Żychlinie na salę 
gimnastyczną 
i pomieszczenia biurowe 
wraz z niezbędną 
infrastrukturą 
i opracowaniem PT

575 706
+170 000
-170 000
575 706

575 706
+170 000
-170 000
575 706

575 706
-170 000
405 706

 0
 0

+170 000
170 000

 0  Gmina 
Żychlin

 17  801  80101

 Przebudowa istniejącego 
budynku dawnego kina 
"LECH" przy ul. Barlickiego 
4 w Żychlinie na salę 
gimnastyczną 
i pomieszczenia biurowe 
wraz z niezbędną 
infrastrukturą - część II

287 894  287 894  287 894  0  0  0  Gmina 
Żychlin

 18  801  80101

 Wymiana stolarki okiennej 
i drzwiowej w budynku 
Szkoły Podstawowej 
w Grabowie

30 000 30 000 30 000  0  0  0  SP 
w Grabowie

 19  801  80101

 Zakup sprzętu 
komputerowego oraz 
zestawu interaktywnego dla 
potrzeb Szkoły Podstawowej 
w Grabowie

 0
+10 074,23

10 074,23

 0
+10 074,23

10 074,23

 0
+10 074,23

10 074,23
 0  0  0  SP 

w Grabowie

Id: C28C01AA-7EEE-4B8C-A0AC-0641CFD7D1FC. Podpisany Strona 9 z 15



 20  801  80110
 Zakup kserokopiarki dla 
potrzeb Zespołu Szkół nr 
1 w Żychlinie 3 000 3 000 3 000  0  0  0  ZS nr 1 w 

Żychlinie

 21  801  80110

 Zakup transportera 
schodowego dla potrzeb 
Zespołu Szkół nr 1 w 
Żychlinie 6 000 6 000 6 000  0  0  0  ZS nr 1 w 

Żychlinie

 22  801  80195

 Zakupy inwestycyjne 
w związku z realizacją  
projektu " Euro projekt-Euro 
szansa" w ramach działania 
9.1 "Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty"

 0
+ 29 352,60

29 352,60

 0
+29 352,60

29 352,60
 0  0  0

 0
+29 352,60

29 352,60

 ZS nr 1 w 
Żychlinie

 Lp.  
Dział  Rozdz.  Razem

 902 600
+10 074,23
+29 352,60

-170 000
+170 000

942 026,83

 902 600
+10 074,23
+29 352,60

-170 000
+170 000

942 026,83

 902 600
+10 074,23

-170 000
7 4 2 674, 2 3

 0
 0

+ 170 000
170 000

 0
+29 352,60

29 352,60
 

 23  852  85295

 Udzielenie pomocy 
finansowej Starostwu 
Powiatowemu w Kutnie na 
dofinansowanie zakupu  
pojazdu przeznaczonego do 
przewozu osób 
z niepełnosprawnością 
intelektualną

19 000 19 000 19 000  0  0  0
 Starostwo 
Powiatowe
w Kutnie

Id: C28C01AA-7EEE-4B8C-A0AC-0641CFD7D1FC. Podpisany Strona 10 z 15



 Lp  
Dział  Rozdz.  Razem  19 000  19 000  19 000  0  0  0  

 24  900  90004

 Remont ciągów pieszych 
wraz z zagospodarowaniem 
terenu parku miejskiego przy 
ul. Pl. Jana Pawła II 
w Żychlinie

 164 900  164 900  164 900  0  0  0  Gmina 
Żychlin

 Lp  
Dział  Rozdz.  Razem  164 900  164 900  164 900  0  0  0  

 25  921  92109

 Remont świetlicy wiejskiej 
wraz z budową 
przydomowej oczyszczalni 
ścieków w Grzybowie 
Dolnym, gmina Żychlin

123 495 123 495 123 495  0  0  0  Gmina 
Żychlin

 26  921  92116

 Dotacja dla Miejsko-
Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Żychlinie na 
modernizację elewacji oraz 
dachu budynku

 128 000  128 000  128 000  0  0  0  MGBP

 Lp.  
Dział  Rozdz.  Razem  251 495  251 495  251 495 0 0 0  

 27  926  92601

 Przebudowa stadionu 
miejskiego wraz z budową 
budynku socjalno-
szatniowego w Żychlinie 
przy ul. Waryńskiego działka 
nr ew. 1178/1 wraz 
z opracowaniem PT

2 320 016 2 320 016 20 016 2 300 000  0  0  Gmina 
Żychlin

Id: C28C01AA-7EEE-4B8C-A0AC-0641CFD7D1FC. Podpisany Strona 11 z 15



 28  926  92601

 Zakup urządzeń sportowych 
do siatkówki turniejowej dla 
potrzeb hali sportowej przy 
Zespole Szkół Nr 1 w 
Żychlinie

5 700 5 700 5 700  0  0  0  ZS nr 1 w 
Żychlinie

 29  926  92601

 Utwardzenie powierzchni 
gruntu kostką betonową na 
działce budowlanej nr ew. 
1178/1 w Żychlinie

 170 000  170 000  170 000  0  0  0  Gmina 
Żychlin

 Lp  
Dział  Rozdz.  Razem  2 495 716  2 495 716  195 716  2 300 000  0  0  

 Ogółem:

 5 139 965
+ 18 602
+ 12 911
- 31 513

+7 000
+10 074,23
+29 352,60

-170 000
+170 000

5 186 391,83

 5 139 965
+ 18 602
+ 12 911
- 31 513

+7 000
+10 074,23
+29 352,60

-170 000
+170 000

5 186 391,83

 2 839 965
+ 18 602
+ 12 911
- 31 513

+7 000
+10 074,23

-170 000
2 687 039,23

 2 300 000 0
+ 170 000

170 000

 0
+29 352,60

29 352,60
 

OPRACOWAŁ: Referat BPI
* środki Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: C28C01AA-7EEE-4B8C-A0AC-0641CFD7D1FC. Podpisany Strona 12 z 15



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/286/14

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 24 września 2014 r.

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 
I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

 Lp.  Projekt

 Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturaln
ych

 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział,
paragraf)

 Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

 w tym:  
 Planowane 

wydatki          

     
 Środki

z budżetu 
krajowego

 Środki
z budżetu 

UE
 2014 r.          

       
 Wydatki 

razem (9+13)  z tego:         

        
 Środki 

z budżetu 
krajowego**

   
 Środki 

z budżetu UE     

        
 Wydatki 

razem 
(10+11+12)

 z tego, 
źródła 

finanso
wania:

  

 Wydatki 
razem 

(14+15+16+1
7)

 z tego, 
źródła 

finanso
wania:

   

         

 
pożyczk

i
i 

kredyty

 
obliga

cje
 pozostałe**  

 
pożyczki 

na 
prefinan
sowanie 
z budżet

u 
państwa

 
pożycz

ki
i 

kredyty

 
obligacj

e
 pozostałe

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17

 1  Wydatki majątkowe razem:  x   197 352,60  91 465,00  105 887,60  197 352,60  91 465,00  0,00  0,00  91 465,00  105 887,60  0,00  0,00  0,00  105 887,60

 1.1
 Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013                

  Priorytet:                

 

 Działanie: 4.1/413 
"Wdrażanie Lokalnych 
Strategii Rozwoju w ramach 
działania Odnowa i rozwój 
wsi"                

 
 Nazwa projektu: Remont 
świetlicy wiejskiej wraz 
z budową przydomową                

Id: C28C01AA-7EEE-4B8C-A0AC-0641CFD7D1FC. Podpisany Strona 13 z 15



oczyszczalnią ścieków 
w Grzybowie Dolnym Gmina 
Żychlin

  Razem wydatki:   921.92109  168 000,00  91 465,00  76 535,00  168 000,00  91 465,00    91 465,00  76 535,00     76 535,00

  z tego: 2014r.    168 000,00  91 465,00  76 535,00  168 000,00  91 465,00    91 465,00  76 535,00     76 535,00

  2015 r.    0,00     0,00     0,00     

 1.2  Program: Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki                

 
 Priorytet: IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji 
w regionach                

 

 Działanie: 9.1. 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty                

  Nazwa projektu: Euro projekt 
– euro szansa                

  Razem wydatki:   801.80195  29 352,60   29 352,60  29 352,60  0,00     29 352,60     29 352,60

  z tego: 2014 r.    29 352,60   29 352,60  29 352,60  0,00     29 352,60     29 352,60

  2015 r.    0,00     0,00     0,00     

 2  Wydatki bieżące razem:  x   501 197,74  11 717,40  489 480,34  501 197,74  11 717,40  0,00  0,00  11 717,40  489 480,34  0,00  0,00  0,00  489 480,34

 2.1  Program: Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki                

 

 Priorytet: VI Rynek Pracy 
otwarty dla 
wszystkich;                             
VII - Promocja Integracji 
Społecznej                

 

 Działanie: 7.1 - Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej                

  Nazwa projektu: Nie czekaj 
pokaż co potrafisz                

  Razem wydatki:   852.85295  233 046,01  11 717,40  221 328,61  233 046,01  11 717,40  0  0  11 717,40  221 328,61  0  0  0  221 328,61

  z tego: 2014 r.    233 046,01  11 717,40  221 328,61  233 046,01  11 717,40    11 717,40  221 328,61     221 328,61

  2015 r.    0,00    0,00  0,00     0,00     

 2.2  Program: Program 
Operacyjny Kapitał Ludzki                

 
 Priorytet: IX. Rozwój 
wykształcenia i kompetencji 
w regionach                

Id: C28C01AA-7EEE-4B8C-A0AC-0641CFD7D1FC. Podpisany Strona 14 z 15



 

 Działanie: 9.1. 
Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych 
w systemie oświaty                

  Nazwa projektu: Euro projekt 
– euro szansa                

  Razem wydatki:   801.80195  268 151,73  0,00  268 151,73  268 151,73  0,00  0  0  0,00  268 151,73  0  0  0  268 151,73

  z tego: 2014 r.    206 562,60   206 562,60  206 562,60  0,00     206 562,60     206 562,60

  2015 r.    61 589,13   61 589,13  61 589,13  0,00     61 589,13     61 589,13

 Ogółem 
(1+2)   x   698 550,34  103 182,40  595 367,94  698 550,34  103 182,40  0,00  0,00  103 182,40  595 367,94  0,00  0,00  0,00  595 367,94

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: C28C01AA-7EEE-4B8C-A0AC-0641CFD7D1FC. Podpisany Strona 15 z 15



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR LII/286/14 

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 24 września 2014 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok                                                               

 
 
Załącznik Nr 1 - dochody 
 
Dz. 700 § 0470 – kwota 3.463zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat za 
wieczyste użytkowanie i trwały zarząd. 
 
Dz. 700 § 0920 – kwota 65zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zapłaty odsetek od 
nieterminowego regulowania należności za wieczyste użytkowanie oraz czynszu 
dzierżawnego i za lokal. 
 
Dz. 756 § 0320 - kwota 325zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty podatku 
rolnego przez osoby prawne. 
 
Dz. 756 § 0910 - kwota 1.286zł - ponadplanowe dochody uzyskane m.in. z tytułu odsetek od 
nieterminowego regulowania należności z tytułu opłaty za śmieci. 
 
Dz. 758 § 2030 – kwota 43.871,30zł – dotacja celowa przeznaczona na zwrot części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2012 roku. 
 
Dz. 801 § 0690 – kwota 7.000zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu opłat rodziców 
za wydłużony pobyt dzieci w przedszkolach (dotyczy Przedszkola Nr 2 w Żychlinie). 
 
Dz. 801 § 0960 - kwota 10.074,23zł - wprowadzono do budżetu plan ponadplanowych 
dochodów uzyskanych z tytułu otrzymanej darowizny pieniężnej przez Szkołę Podstawową       
w Grabowie. 
 
Dz. 801 § 2007 - kwota 17.654,89zł - w związku z przekazaniem przez Ministra Finansów               
w dniu 26 sierpnia dotacji na realizację projektu w ramach działania 9.1 „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych                    
w systemie oświaty", poddziałanie 9.1.2 ”Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów                    
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Nazwa projektu „Euro 
projekt – euro szansa”, dokonano zmniejszenia planu dochodów § 2007. 
 
Dz. 801 § 2009 - kwota 11.697,71zł - w związku z przekazaniem przez Ministra Finansów               
w dniu 26 sierpnia dotacji na realizację projektu w ramach działania 9.1 „Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych                    
w systemie oświaty", poddziałanie 9.1.2 ”Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów                    
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych" w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Nazwa projektu „Euro 
projekt – euro szansa”, dokonano zmniejszenia planu dochodów § 2009. 
 
Dz. 801 § 6207 - kwota 29.352,60zł - wprowadzono do budżetu plan dochodów na realizację 
projektu w ramach działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty", poddziałanie 9.1.2 
”Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji 



2 
 

oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych" w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki. Nazwa projektu „Euro projekt – euro szansa” (na zakupy inwestycyjne),              
w związku z przekazaniem przez Ministra Finansów w dniu 26 sierpnia dotacji na realizację 
w/w projektu. 
 
Dz. 852 § 0690 – kwota 1.617zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu m. in. 
dokonania opłat za pobyt w Domach Pomocy Społecznych. 
 
Dz. 852 § 0980 – kwota 5.000zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 
 
Dz. 852 § 2360 – kwota 895zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
wypłaconych w latach poprzednich zaliczek alimentacyjnych. 
 
 
Załącznik Nr 2 - wydatki 
 
Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 5.000zł - zmniejszono plan wydatków na realizację zadań 
statutowych Gminy związanych z utrzymaniem dróg publicznych gminnych. 
 
Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 32.900zł - dokonano zwiększenia planu wydatków statutowych 
przeznaczonych na zapewnienie ochrony, konserwację węzła cieplnego, dostarczenie 
energii elektrycznej, cieplnej, wody oraz koszty przyszłej sprzedaży lokali mieszkalnych - 
dotyczy budynku wielorodzinnego zakupionego od TBS w Zgierzu. 
 
Dz. 710 rozdz. 71035 - kwota 1.700zł - w związku z koniecznością zakupu kwiatów i zniczy 
na groby żołnierzy, dokonano zwiększenia planu wydatków na realizację zadań statutowych. 
 
Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 10.410,30zł - zwiększono plan wydatków na realizację zadań 
statutowych tut. Urzędu przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup 
usług pozostałych. 
 
Dz. 754 rozdz. 75412 - kwota 4.000zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych przeznaczonych na zakup paliwa i materiałów do samochodów               
i motopomp p.poż. jednostek OSP z terenu miasta i gminy; plan po zmianach to kwota 
4.000zł. 
 
Dz. 754 rozdz. 75412 -  kwota  7.000zł - dokonano zwiększenia planu dotacji celowej                    
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych przeznaczona na 
dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego GBA 2,2/16 dla potrzeb Jednostki 
Ochotniczej Straży Pożarnej w ŚLESZYNIE. 
 
Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 5.000zł - w związku z koniecznością wykonania 
przepompowni wód deszczowych budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żychlinie, 
zwiększono plan wydatków na realizację zadań statutowych jednostki. 
 
Dz. 801 rozdz. 80101 -  kwota  10.074,23zł - w związku z otrzymaniem darowizny przez 
Szkołę Podstawową w Grabowie, dokonano zwiększenia planu wydatków majątkowych 
przeznaczonych na zakupy inwestycyjne. 
 
Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 7.000zł - zwiększono plan wydatków bieżących 
przeznaczonych na wynagrodzenia i pochodne pracowników Przedszkola Nr 2 w Żychlinie. 
 
 



3 
 

Dz. 801 rozdz. 80195 - kwota 29.352,60zł - dokonano zmniejszenia planu wydatków 
bieżących na realizację projektu w ramach działania 9.1 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty", poddziałanie 9.1.2 ”Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup                           
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych" 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Nazwa projektu „Euro projekt – euro 
szansa”. 
 
Dz. 801 rozdz. 80195 - kwota 29.352,60zł - wprowadzono do budżetu plan wydatków 
majątkowych w związku z realizacją projektu w ramach działania 9.1 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty", poddziałanie 9.1.2 ”Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup                        
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych" 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Nazwa projektu „Euro projekt – euro 
szansa”. 
 
Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 7.512zł - dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych, przeznaczonych na zakup materiałów biurowych, wydatki 
związane z zakupem usług pozostałych (przesyłki i nadzór nad programami) oraz wydatki 
związane z opłatą za szkolenie BHP pracowników. 
 
Dz. 852 rozdz. 85295 - kwota 7.000zł - w związku z rozwiązaniem umowy o wsparcie 
realizacji zadania publicznego "Prowadzenie punktu wydawania żywności, pozyskiwanie, 
transport, magazynowanie i dystrybucja artykułów żywnościowych", zmniejszono plan 
wydatków bieżących - dotacji na realizację zadań bieżących. 
 
 
 
 
 


